PAGE

Ломоносовская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 мая 2023 г.
	№
	31/066

г. Архангельск
О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 22, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46.
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации на основании постановления Ломоносовской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск от 24.05.2023 № 30/064 «О составах участковых избирательных комиссий избирательных участков № 22, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46 на срок полномочий 2023-2028 г.», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, Ломоносовская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск постановляет:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 22, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим постановлением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий в период с 6 по 8 июня 2023 года, но не ранее даты истечения срока полномочий комиссии предыдущего состава.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области.

4.  Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в сетевом издании газеты «Архангельск город воинской славы».
Председатель комиссии

Е.Ю. Вереникина
Секретарь комиссии

О.А. Грудина
Приложение № 1

к постановлению Ломоносовской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск
от «24» мая 2023 г. № 31/066
Список председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 22, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46
	№

п/п
	Номер избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	1.
	22
	Лочехина Валентина Николаевна

	2.
	23
	Велибекова Анастасия Сергеевна

	3.
	24
	Осипова Маргарита Викторовна

	4.
	25
	Воронина Наталья Сергеевна

	5.
	26
	Свидерская Оксана Дмитриевна

	6.
	28
	Никулина Светлана Сергеевна

	7.
	29
	Когачева Елена Сергеевна

	8.
	30
	Ильинцев Алексей Сергеевич

	9.
	31
	Тропникова Татьяна Павловна

	10.
	32
	Сараева Ольга Александровна

	11.
	33
	Килюшева Наталья Владимировна

	12.
	34
	Валуйских Светлана Викторовна

	13.
	35
	Заец Людмила Павловна

	14.
	36
	Шашкова Елена Николаевна

	15.
	37
	Панкратов Евгений Владимирович

	16.
	39
	Горушкина Татьяна Станиславовна

	17.
	40
	Гмырина Галина Григорьевна

	18.
	41
	Свирщук Галина Александровна

	19.
	42
	Скарабевская Юлия Игоревна

	20.
	43
	Сухондяевский Петр Викторович

	21.
	44
	Юрина Мария Борисовна

	22.
	45
	Чухно Юлия Константиновна

	23.
	46
	Ружников Роман Иванович